Langobardorum regis et iudices Dymostis fiulius fuit et patri in regno successit anno Domini 722,

Caroli  Martelli  Austrasiae regnorum principis  fuit  Austrasiae regis fia potius oris  donus aprime

necessarius  extitit,  quod  contra  Sarracenos  Martello  Bellanti  magna  suorum  militiam  copia

Liutprandus openrulit, deinde dum Liutprandus Romam obsideret Gregorius tunc pontifex rertius

Carlum Martellum in auxilium oravit armis opus non fuit, Martelli nunc ……..ipse rex sine dolorem

concordavit (pace Romae date) – Exempplum cuisdam exempli instrumenti antiquissimi Gregorio

pontefice  exente  anni  734.  [sotto  lacunoso]  Nota  quem  tempore  transcripsis  Sancti  Augustini

Poviam que (?) facta fuit anni DCCXVIII. Jesus copia. Sub Gregorio Sancto Secundo pontefice

anni 723. In nomine Dei eterni amen. Anno Domini incarnationis DCCXXIII indictione VIII die

tertio mensis aprilis in palatio domini Liutprandi civitatis opitergine serenissimi regis, praesentibus

viris  dominis  rege  Luisprando  dignissimo Calisto  patriarcha  aquilegiensi  sanctissimo Ludovico

duce Charintiae serenissimo Tarvisiano episcopo civitatis tutti et autem supplicandum est pro illis

qui f(?) iustas causas, et pro illis maxime qui diu fuerint in litigio via operis et misericordia est

civius intercedendum, hine est quod cumpraedecessore commitis Joannis … commites cenetenses

fuerint  investitis  a praedecessoribus rex regendi,  patris  domini Valentini  episcopi Cenetensis de

Chastellaris  et  curiis  gemellarum  Vallismareni  Serravalles,  Fregonae,  Riginzalli,  Crudignani  et

Cavallani  ac Formenige cum omni  iurisditione ipsorum meri  et  mixti  imperii  (?)  ipse dominus
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contes  Joannes  diu  fuerit  in  litigio  cum  domino  Valentino  cenetese  episcopo  de  supradictis

Chastellariis et curiis cum omni sua integritate et maxime coram venerabili patre domino domino

Callisto  patriarcha  aquilegiensi  sanctissimo coram quo questio  fuit  ventilata  occasione  cuisdam

appellatuionis  nunc  finita  pro  bono  pacis  et  concordiae  ac  tacius  contratae  placuit  regali

magnificentiae domino domino Luisprando dignissimo regi,  ac  dicto  domino patriarcha  Calisto

aquilegiensi iam dicto omnes insinuet (?) dum starent in trono palatii civitatis opiterginae que fuit

sedes prima episcopalis cenedoxium mittere tam pro domino episcopo Valentino quem pro domino

Commite Joanne datum in presentia ipsorem domini regis et dicti domini patriarchae ambo insimul